
KSMK konferencijoje
Pirmadienis, 19 Lapkritis 2018 11:05

Mokytojo meistriškumas – mokinio ir mokyklos pažangai

  

  

    

 Kokybės siekiančių mokyklų klubas (prezidentė- Prienų r. savivaldybės Švietimo skyriaus vyr.
specialistė Renata Pavlavičienė) pakvietė  narius  diskutuoti apie mokytojo meistriškumą ir jo
reikšmę. Konferencija „Mokytojo meistriškumas – mokinio ir mokyklos pažangai“ vyko  lapkričio
15 d. Kaišiadorių rajono Žiežmarių gimnazijoje.Mokytojo profesionalumas ir jo pozityvi nuostata
kokybiškam darbui yra esminiai švietimo pažangos veiksniai. Nacionalinės mokyklų vertinimo
agentūros atstovė Jelizaveta Tumlovskaja pateikė duomenis,

      

 kurie  rodo, kad šiandien aktyvus mokymasis, paremtas mokinių pozityviomis nuostatomis, jų
patirtimi, partneryste su mokytojais dar nėra dažnas reiškinys Lietuvos mokyklose – išorinio
vertinimo metu stebėtose pamokose vyrauja mokymo paradigma, mokytojų asmeninio
meistriškumo aspektai dažnai išorės vertintojų identifikuojami, kaip tobulintini mokyklų veiklos
aspektai.Konferencijoje buvo pateikta labai įdomių pranešimų, kuriuos skaitė mokytojai
-praktikai.  Pranešimus skaitė Kaišiadorių rajono savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus specialistė, Vilniaus Balsių progimnazijos pavaduotojos, Jonavos rajono Ruklos
mokyklos-daugiafunkcinio centro mokytojos. Ypač sudomino Šiaulių Lieporių gimnazijos fizikos
mokytojo Remigijaus Pozniakovo  originalus ir linksmas pranešimas apie savo sėkmės paieškas
dėstant inžinieriją. Visa diena prabėgo labai greitai. Smagu buvo suvokti, kad ir mūsų rajono
mokyklų mokytojų patirtis taip pat yra verta dėmesio ir kitose konferencijose tikriausiai 

 1 / 2



KSMK konferencijoje
Pirmadienis, 19 Lapkritis 2018 11:05

išgirsimeir jų pristatymus.

  

 Direktorė Valentina Radzevičienė 

 2 / 2


